РЕШЕНИЕ

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики»

Об утверждении Положения о самообложении граждан на территории
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

Принято Камбарским районным

Советом депутатов                                                        15 февраля 2023 года

В соответствии со статьей 56 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», в целях
решения непосредственно населением муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» вопросов
местного значения, Совет депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о самообложении граждан на территории
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Камская новь» и разместить на
официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, экономической политике, предпринимательству и
сельскому хозяйству .

Председатель Совета   депутатов

муниципального образования «Муниципальный

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134;dst=100680

округ Камбарский район Удмуртской
Республики»                                                 Е.М. Ижболдина

г. Камбарка Камбарского района

от 15 февраля 2023 года

№ 194